15-02-2024 03:35:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação do moradores da região foi constatada a necessidade da
instalação de uma travessia elevada no referido endereço, uma vez que é grande o fluxo de veículos e pessoas que por
ali transitam, bem como a iminente necessidade de nova sinalização horizontal e vertical no endereço supracitado.

Que proceda a implantação de uma travessia elevada na Av. Dom Pedro 2 nas proximidades do nº 1646,
Bairro Alto Umuarama.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-07-2017

AVENIDA DOM PEDRO II, 1646, ALTO UMUARAMA, 38.405-280, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7442/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total